
1 
 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
 

РЕШЕНИЕ № 32 

 

от 16.01.2025  г. 

 

За изменение на Правила за използване на радиочестотния спектър за производствени нужди 

след издаване на разрешение. 

 

На основание чл. 30, ал. 1, т. 8, чл. 32, ал. 1, т. 2, чл. 36, ал. 1 и ал. 2 и във връзка с чл. 66а, ал. 3 от 

Закона за електронните съобщения, 

 

 

 
КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА РЕШИ: 

 

§ 1. В член 7 се правят следните изменения: 

1.1. Алинея 2 се отменя. 

1.2. Алинея 3 се отменя. 

1.3. Алинея 5 се изменя по следния начин: 

„В случай че възникването на проблема, свързан с електромагнитната съвместимост, е в резултат 

от работата на две или повече устройства, разположени в непосредствена близост едно до друго, 

и при тяхната работа преди инсталирането на последното не се наблюдава проблем, то лицето, 

инсталирало най-късно устройството, трябва да осигури условия за отстраняване на проблема или 

да преустанови работата на устройството.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                         (Иван Димитров) 

 

                     ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                    (Станислава Йорданова) 

 

         

            Директор на дирекция „Правна“: 

                     (Мария Бончева) 


